
واکنش نکونام 
به انتقادها  

از سبک بازی تیمش
هر کار دلم بخواهد انجام می دهم!

جواد نکونام، سرمربی استقلال 
که در هفته اخیر توانست در تقابل با 
مدیریت باشگاه سرانجام به پیروزی 
برسد و بعد از برکناری علی خطیر، 
شادمانی خود و شاگردانش را عیان 
کرد، دیروز (یکشنبه) در سالن کنفرانس 
سازمان لیگ حضور پیدا کرد و به 
سؤالات خبرنگاران پیش از دیدار با 
ذوب آهن اصفهان پاسخ داد. نکونام 
در آغاز صحبت هایش با توجه به 
حساسیت دیدارهای پیش روی استقلال 
گفت: «هیچ بازی ای برای ما راحت 
نیست. ما پنج دیدار دیگر داریم و 
باید تمرکز و تلاش داشته باشیم تا به 
موفقیت برسیم. می دانیم کجای کار 
هستیم و چه چیزی می خواهیم. با 
بازیکنان که صحبت می کردیم، همه 
از اهمیت بازی و اینکه چه مسئولیت 
بزرگی روی دوش ما قرار دارد، اطلاع 
داشتند و همه تلاش مان را می کنیم تا 
در این بازی پیروز شویم. باید در هر بازی 
بهترین عملکرد را داشته باشیم. از روز 
اول این موضوع را گفته ام که باید در هر 
بازی بهترین عملکرد را داشته باشیم و 
هر اتفاقی که افتاد دیگر تقدیر و قسمت 

است».
نکونام در واکنش به تغییر و 
تحولات در ساختار مدیریتی آبی ها 
پاسخ داد: «هر تیمی متحدتر باشد، 
نتایج بهتری می گیرد؛ نه فقط  قطعا 
برای قهرمانی و جام گرفتن، بلکه در هر 
جایی این اتفاق می افتد. آتیلا حجازی 
و پدرش نامی پرافتخار برای باشگاه 
استقلال هستند و ما به حضور او افتخار 
می کنیم. آقای علی عسگری و شهریاری 
نشان دادند چقدر تیم و باشگاه برایشان 
مهم است و اینکه بتوانیم کارها را 
درست انجام دهیم. آینده در دستان این 
عزیزان است. ما هیچ قولی نمی توانیم 
بدهیم، مگر اینکه قول دهیم همه 
تلاش مان را انجام دهیم. در جلساتی 
که با این عزیزان و مخصوصا فرشید 
داشتیم،  باشگاه)  (سرپرست  سمیعی 
تمام برنامه ریزی برای این پنج هفته 
خواهد بود و همین طور کار تمدید 
قرارداد با بازیکنان نیز از هفته آینده 

آغاز می شود».
سرمربی استقلال درباره حواشی 
دیدار پرسپولیس و سپاهان و احتمال 
تکرار این اتفاق ها  در دوئل نمایندگان 
تهران و اصفهان گفت: «ما تقابلی 
نداریم و همه برای یک کشور هستیم. 
همه با هم دوست هستیم و خواهشا 
عوامل تیم ها را روبه روی هم قرار 
ندهید. قسم می خورم آن صحبت ها 
(اشاره به اظهارات لیدر سپاهان) را 
گوش نکرده ام. من را می شناسید که 
صادقانه صحبت می کنم، ولی اگر 
هر کسی اشتباهی می کند، باید تاوانش 
را بدهد. ضمن اینکه نمی توان منکر 
عملکرد هواداران در بازی ها شد. در 
بازی قبلی مان در تهران، روی سکو 
حضور داشتم و هواداران رقیب به 
من بی احترامی کردند. اینها در فوتبال 
هست و باید اینها را متأسفانه بپذیریم. 
دوست دارم در این بازی هواداران  ما با 
شال آبی یا هر چیزی که آبی است، به 
ورزشگاه بیایند و ورزشگاه را آبی کنند». 
جواد نکونام درباره آمار خوب ذوب آهن 
در بازی های خارج از خانه و تأثیر آن 
روی عملکرد استقلالی ها  پاسخ جالبی 
داد و گفت: «آمار و ارقام برای رسانه 
و کسانی است که آنالیز فوتبال انجام 
می دهند. آمارها جذاب است، ولی هر 
تیمی که بهتر باشد بازی را می برد». 
نکونام درباره گلایه های مطرح شده از 
سبک بازی تیمش پاسخ داد: «من هر 
کاری دلم بخواهد انجام می دهم». 
سرمربی استقلال درباره اینکه او 
علاقه مند به انتخاب چه کسی برای 
باشگاه است، گفت: «من  مدیرعاملی 
تابع باشگاه هستم. من دوست دارم 
اتفاق های خوب برای تیمم بیفتد و 
چارچوبم مشخص است». نکونام در 
واکنش به پرداخت مطالبات بازیکنان 
گفت: «این کارهای مدیریتی است و 
چیزی نیست که بخواهم به آن ورود 
کنم». سرمربی آبی پوشان پایتخت 
درباره گرفتن امضای تسویه حساب 
از بازیکنان و تأثیر آن روی عملکرد 
بازیکنان تیمش پاسخ داد: «هیچ تأثیری 

روی تیم ندارد، خیالتان راحت!».
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خداحافظی دیوید تیلور  از  کشتی؟
  مدیران تیم کشتی ایالت اوکلاهاما با دیوید تیلور، دارنده مدال طلای 
المپیک، درباره حضور در این تیم مذاکره کردند. به گزارش ایسنا، 
دیوید تیلور به عنوان گزینه اول هدایت تیم کشتی اوکلاهاما در نظر گرفته 
شده است که این می تواند به منزله پایان دوران کشتی این کشتی گیر 
پرافتخار باشد که چندین طلای جهانی و المپیک را به دست آورده است. 
به گزارش سایت Flo Wrestling، مدیران تیم کشتی ایالت اوکلاهاما و 
دیوید تیلور از اواخر هفته گذشته درباره مربیگری دیوید تیلور در این تیم با 
هم در ارتباط بودند و مذاکراتشان را شروع کردند. این می تواند به منزله 
پایان دوران کشتی دیوید تیلور باشد که اکنون روی به مربیگری آورده است.
با توجه به بی تجربگی تیلور در مربیگری، جذب تیلور با استانداردها 
در این ایالت هم خوانی نخواهد داشت ولی نباید فراموش کرد که این 
کشتی گیر سال ها کنار کائل ساندرسون (قهرمان المپیک ۲۰۰۴ آتن و مربی 
تیم ملی آمریکا) بوده و ممکن است توانایی انجام این کار را داشته باشد. 
تیلور در المپیک ۲۰۲۱ توکیو در وزن ۸۶ کیلوگرم به مدال طلا دست یافت. 
او همچنین سه بار قهرمان جهان شده است و مدال نقره مسابقات جهانی 
۲۰۲۱ را کسب کرده است. تیلور تابستان امسال برای رفتن به بازی های 
پاریس ۲۰۲۴ رقابت داشت اما در مسابقات انتخابی المپیک شکست 
خورد. او دو کشتی را به آرون بروکس باخت تا از رسیدن به المپیک پاریس 
بازبماند. با توجه به بالا رفتن سن دیوید تیلور رقیب سنتی حسن یزدانی، به 
نظر باید او را از این به بعد در کنار تشک کشتی ببینیم و هدایت تیم کشتی 

اوکلاهاما می تواند اولین حضور تیلور در کسوت مربیگری باشد.

به  دلیل  عفونت چشمدوری  امیرحسین  زارع  از  تمرینات  
امیرحسین زارع، قهرمان سنگین وزن کشتی آزاد جهان و دارنده 
مدال برنز المپیک، به دلیل عفونت چشم، نتوانسته تمرینات مدنظر 
خود و کادر فنی را در روزهای گذشته دنبال کند. بازگشت کامل زارع به 
تمرینات منوط به بهبود این بیماری است و او در حال حاضر تحت درمان 

قرار دارد.

پیروزی   پورتو   در   شب   درخشش   طارمی
در هفته سی ودوم لیگ پرتغال پورتو موفق شد در خانه چاوس و در 
شب درخشش مهدی طارمی به برتری قاطع و پرگل برسد. شاگردان 
سرجیو کونسیسائو برای حفظ رتبه سوم خود محکوم به پیروزی در خانه 
چاوس بودند و در نهایت با ارائه نمایشی درخشان و هجومی در خانه 
رقیب در حال سقوط خود به برتری ۳ بر صفر رسیدند. مهدی طارمی از 
ابتدا در ترکیب اصلی پورتو حضور داشت و در دقیقه ۸۳ زمین بازی را ترک 
کرد. مهاجم تیم ملی ایران در این بازی توانست گل دوم تیمش را طراحی 
کند و گل سوم و تیر خلاص را از روی نقطه پنالتی به دروازه رقیب 

شلیک کند.

عبداالله ویسی ۲ میلیارد تومان  جریمه  شد
سرمربی تیم فوتبال فولاد خوزستان به دلیل مصاحبه غیرفنی و 
انجام صحبت های غیرمسئولانه دو میلیارد تومان جریمه شد. به گزارش 
سایت سازمان لیگ، عبداالله ویسی، سرمربی تیم فولاد خوزستان به دلیل 
مصاحبه غیرفنی و خارج از حوزه مسئولیت خود و اظهار نظر غیرمسئولانه 
و غیرحرفه ای علیه فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ دو میلیارد تومان 
جریمه نقدی شد. مبلغ جریمه نقدی باید ظرف مدت یک هفته پرداخت 
شود. ادامه فعالیت این مربی در لیگ برتر منوط به پرداخت جریمه است.

رقم  رمی ها  برای خرید  سردار  آزمون مشخص  شد
سردار آزمون که در پایان فصل قراردادش با باشگاه رم ایتالیا به 
پایان می رسد، وضعیت نامشخصی دارد و مشخص نشده که در این 
باشگاه خواهد ماند یا خیر. به گزارش مهر، سردار آزمون مهاجم ایرانی تیم 
فوتبال رم ایتالیا که در ابتدای فصل و به صورت قرضی و به مدت یک فصل 
از بایرلورکوزن راهی رم شده بود، در پایان فصل باید این باشگاه را ترک کند. 
روزنامه «کوریره دلو اسپورت» دراین باره نوشت: مهاجم ایرانی دوست دارد 
در تیم بماند و کادر فنی رم هم از عملکرد او رضایت دارند. سران باشگاه 
بایرلورکوزن برای انتقال دائمی آزمون به رم خواستار دریافت ۱۲.۵  میلیون 
یورو شده اند که با مخالفت مدیران رم همراه شده زیرا آنها معتقد هستند 
که برای یک بازیکن ذخیره و بالای ۳۰ سال نباید چنین رقمی را هزینه کنند. 
مدیران باشگاه رم در همین خصوص به سران بایرلورکوزن گفته اند که 
حاضرند حداکثر هفت میلیون یورو برای آزمون هزینه کنند تا قرارداد او با 
این باشگاه دائمی شود. لازم به ذکر است که کادر فنی بایرلورکوزن 
خواستار حضور آزمون در این تیم نیست و باید دید سرنوشت مهاجم تیم 

ملی فوتبال ایران در پایان فصل چه خواهد شد.

آغاز  مذاکرات برای تمدید  قراردادهاپرسپولیس دست به کار شد؛ 
باشگاه پرسپولیس با برخی از بازیکنان خود برای تمدید قرارداد وارد 
مذاکره شد. به گزارش ایرنا، بیست وسومین دوره رقابت های لیگ 
برتر خلیج فارس در حالی به هفته های پایانی خود نزدیک می شود که 
رقابت برای قهرمانی در این دوره از مسابقات به اوج حساسیت رسیده 
است و به نظر می رسد که با توجه به شرایط جدول یکی از دو تیم استقلال 
و پرسپولیس عنوان قهرمانی این فصل را از آن خود کند. این دو تیم 
در حالی با یکدیگر در رقابت هستند که با پایان فصل قرارداد ۱۱ بازیکن 
پرسپولیس به اتمام خواهد رسید و تمدید قرارداد با این بازیکنان خواسته 
و دغدغه اصلی هواداران این تیم و حفظ شاکله اصلی قرمزها و تمدید با 
ستاره های این تیم است. مهدی ترابی، امید عالیشاه، وحید امیری، گئورگی 
گولسیانی، سعید صادقی، سروش رفیعی، مسعود ریگی، دانیال اسماعیلی، 
وحدت حنانوف، فرشاد فرجی و علی نعمتی بازیکنانی هستند که قرارداد 
آنها در پایان لیگ بیست و سوم به اتمام خواهد رسید و باشگاه پرسپولیس 
هرچه سریع تر برای حفظ این بازیکنان باید با آنها وارد مذاکره شود. 
ازهمین رو باشگاه پرسپولیس مذاکرات خود را با مرتضی پورعلی گنجی، 
مهدی ترابی و دانیال اسماعیلی بر سر تمدید آغاز کرده است. قرمزها 
منتظر هستند تا این بازیکنان شرایط خود را به باشگاه اعلام کنند. این در 
شرایطی است که باشگاه تراکتور تبریز مذاکراتی جدی با این سه بازیکن 
برای فصل بعد داشته است و باید دید چه سرنوشتی برای این بازیکنان رقم 

خواهد خورد.

واکنش اخبار

ورزشورزش

پیکان – آلومینیوم ۱۷:۰۰
سپاهان – استقلال خوزستان ۱۸:۱۰

نساجی – پرسپولیس ۱۸:۱۵
ملوان – هوادار ۱۹:۳۰

صنعت نفت – مس رفسنجان ۱۹:۳۰

فولاد – تراکتور ۱۹:۳۰
استقلال – ذوب آهن ۲۰:۳۰

کریستال پالاس – منچستریونایتد ۲۲:۳۰
اودینزه – ناپولی ۲۲:۱۵

برنامه

به گزارش فوتبال ۳۶۰، یکی از دشوارترین بازی های 
پرسپولیس تا پایان لیگ بیست وسوم قرار است امروز در 
ورزشگاه وطنی قائمشهر به انجام می رسد و شاگردان 
اوسمار ویرا باید به مصاف نساجیِ اوج گرفته ساکت الهامی 
بروند. تیمی که در این هفته ها عملکرد درخشانی داشته 
و از سه بازی اخیرش، هفت امتیاز دشت کرده و تا رده 
سیزدهم جدول رده بندی صعود کرده است. نساجی پیش از 
روی کار آمدن الهامی در ۱۷ بازی لیگ، فقط دو برد نصیبش 
شد، یک کلین شیت به  ثبت رساند و ۱۱ امتیاز به دست آورد 
اما با حضور این سرمربی ۵۲ ساله ورق برگشت و مازنی ها 
تولدی دوباره را تجربه کردند. برای آگاهی از کار بزرگی 
که الهامی و شاگردانش در هفته های اخیر انجام دادند، 

باید بدانید که این تیم طی هشت بازی اخیرش، سه برد به 
ارمغان آورده، چهار کلین شیت داشته و ۱۱ امتیاز جمع آوری 
کرده است. آنها به اندازه ۱۷ مسابقه قبلی امتیاز گرفته اند 
و تعداد بردها و کلین شیت های شان از ۱۷ بازی قبلی بیشتر 
بوده است و تمام این اعداد خارق العاده در هشت دیدار 
بر جای مانده است. آخرین شکست نماینده قائمشهر در 
لیگ برتر مربوط به اولین بازی سال ۱۴۰۳ می شود که در 
خانه با یک گل به ملوان باختند. بعد از این دیدار، نساجی 
نه شکست خورد و نه گلی دریافت کرد. قرمزپوشان ابتدا 
در اصفهان، سپاهان را با نتیجه صفر-صفر متوقف کردند. 
سپس نوبت به پیروزی یک بر صفر برابر تراکتور شد و نهایتا 
بردی شیرین و دور از خانه مقابل ذوب آهن در ورزشگاه 

فولادشهر باعث شد امید نساجی برای بقا در لیگ بسیار 
زیاد شود. لوآن پولی، یکی از بازیکنان برجسته تیم مازنی در 
سال ۱۴۰۳ بوده است. او پس از مصدومیت علیرضا رضایی 
جذب شد و هیچ کس فکر نمی کرد این خرید اجباری بتواند 
انقلابی در درون دروازه تیم ساکت الهامی ایجاد کند. او تا به 
اینجا در لیگ برتر در چهار بازی فقط یک گل دریافت کرده 
که آن هم مربوط به بازی برابر ملوان می شود. محمدرضا 
سلیمانی در دقیقه ۷۶ دروازه لوآن را باز کرد اما در ۲۸۴ 
دقیقه بعدی، دیگر گلر برزیلی مقابل رقبا تسلیم نشد و با 
واکنش های فوق العاده اش دروازه خود را بسته نگه داشت 
و سه کلین شیت را به ثبت رساند تا به نوعی منجی یکی از دو 

تیم شمالی لیگ برتر در هفته های اخیر نام بگیرد.

هفته بیست و ششم رقابت های لیگ برتر فوتبال ایران در شرایطی امروز پیگیری شده و 
به اتمام می رسد که در یکی از مهم ترین بازی ها، پرسپولیس در قائمشهر به مصاف نساجی 
می رود تا یکی از دو دیدار مهم روز را برگزار کند. درباره اهمیت فنی این دیدار نکات مهمی 
وجود دارد ولی موضوع قابل بحث، ممنوعیت ورود تماشاگران زن برای تماشای این بازی 
است. هواداران زن باشگاه نساجی از زمانی که اجازه ورود آنها به ورزشگاه صادر شده، همواره 

حضور پررنگ و تا جای ممکن پرشوری 
در ورزشگاه داشته اند ولی برای تماشای 
این بازی مهم، از حضور در ورزشگاه منع 
شده اند. این موضوع محل اختلاف شده 
و بسیاری آن را با اتفاقات هفته گذشته 
دیدار پرسپولیس و سپاهان در ورزشگاه 
آزادی مرتبط کرده اند. در آن دیدار، یکی از 
هواداران سپاهان توهین های ناشایستی را 
درباره زنان پرسپولیسی به کار برد و پس 
از آن فضای رسانه ای ملتهب شد. وزارت 
ورزش از فدراسیون فوتبال خواست تا سریع 
به این موارد رسیدگی شود و فدراسیون 
هم در حکمی سریع، رأی به محرومیت 
۱۰ساله تماشاگر مذکور از حضور در 
ورزشگاه های مختلف برای تماشای فوتبال 
و زیرشاخه هایش داد. با این حال، هم زمانی 

این اتفاق و البته ورود جیمی جامپ زن در دیدار استقلال با آلومینیوم در اراک، دست  به دست 
هم داد تا شایعه مذکور که اجازه ورود زنان هوادار نساجی به ورزشگاه به همین دلیل صادر 
نشده، پخش شود. ضمن اینکه پس از ماجرای ورزشگاه اراک، ورود زنان تبریزی هم به ورزشگاه 
ممنوع شد و همان داستان همیشگی مهیا نبودن زیرساخت مطرح شد. باوجود ممنوعیتی که 
شورای تأمین مازندران اعلام کرده، مدیر روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان مازندران 

شایعات مطروحه را رد کرده و گفته است که اتفاقات هفته های اخیر در ورزشگاه ها دلیلی برای 
ممنوعیت ورود زنان تماشاگران قائمشهری به ورزشگاه نیست. مهدی رضی در گفت وگویی 
که ایرنا، خبرگزاری دولت، آن را منتشر کرده، گفته است: «برای دیدار نساجی و پرسپولیس 
با توجه به ظرفیت ورزشگاه ۶۰۰ بلیت به هواداران تیم پرسپولیس اختصاص داده شد و با 
توجه به حساسیت این مسابقه و احتمال بروز تنش بین هواداران تصمیم بر این شد تا ورودی 
هواداران پرسپولیس جدا باشد. به همین 
دلیل سکوی ویژه بانوان هوادار نساجی در 
این مسابقه و دیدار با استقلال به هواداران 
تیم میهمان اختصاص داده شد. از طرفی 
نیز با توجه به فراهم نبودن ورودی و 
سکوی مجزای دیگر در این ورزشگاه امکان 
در نظر گرفتن فضای جایگزین برای بانوان 
هوادار نساجی در این مسابقه فراهم نبود. 
حضور بانوان هوادار نساجی در ورزشگاه 
شهید وطنی برای این باشگاه و هیئت 
فوتبال مازندران ارزشمند است و همبستگی 
فضای اجتماعی قائمشهر در حمایت از تیم 
نساجی را نشان می دهد اما در این مسابقه 
به دلیل محدودیت ساختاری ورزشگاه 
امکان حضور بانوان گرامی هوادار نساجی 
وجود ندارد». با توجه به اظهاراتی که در 
این زمینه عنوان شده نه تنها بازی امروز بلکه بازی دو، سه هفته آینده نساجی برابر استقلال در 
این ورزشگاه هم بدون حضور تماشاگران زن برگزار خواهد شد. با این حال، ابهام کلی همچنان 
به قوت خود باقی است؛ چراکه مسئولان این شهر با اطلاع از زمان میزبانی از دو تیم پرسپولیس 
و استقلال و در اختیار داشتن ماه ها زمان، فکری برای حل کردن جایگاه زنان برای زمان میزبانی 

از دو تیم پایتخت نکرده اند؟

نساجی – پرسپولیس؛ پای یک برزیلی در  میان است

نساجی – پرسپولیس بدون حضور  زنان؛ چرا؟

فولاد خوزستان، یکی از سه تیم انتهایی جدول لیگ برتر 
فوتبال ایران که حال و روز خوشی را تجربه نمی کند و خطر 
سقوط به دسته پایین تر این تیم را تهدید می کند، در شرایط 
عجیبی گیر کرده است. این شرایط متوجه عبداالله ویسی، 
سرمربی این باشگاه است که به  تازگی در اقدامی بی سابقه 
که از آن به عنوان سنگین ترین جریمه تاریخ فوتبال ایران یاد 
شده است، مبلغ دو میلیارد تومان جریمه شده ست. این 
موردی است که روز گذشته کمیته انضباطی فدراسیون 
فوتبال در اطلاعیه ای کوتاه از آن پرده برداشت و نوشت: 
«عبداالله ویسی، سرمربی تیم فولاد خوزستان، به دلیل 
مصاحبه غیرفنی و خارج از حوزه مسئولیت خود و اظهارنظر 
غیرمسئولانه و غیرحرفه ای علیه فدراسیون فوتبال و سازمان 
لیگ مبلغ دو میلیارد تومان جریمه نقدی شد. مبلغ جریمه 
نقدی باید در مدت یک هفته پرداخت شود. ادامه فعالیت 
این مربی در لیگ برتر منوط به پرداخت جریمه است». پیش  
از این بارها سابقه داشته که جریمه های مالی برای بازیکنان 
و سرمربیان در نظر گرفته شود؛ ولی رقم دو میلیارد تومان 
جریمه از آن دست اتفاقات شوکه کننده ای است که تا به 
الان نظیرش دیده نشده است. ازاین رو بسیاری بر آن شده اند 
تا دلیل این جریمه سنگین را بیابند. به عبارت ساده تر، این 
سؤال مطرح می شود که کدام مصاحبه غیرفنی از سوی 
ویسی مطرح شده که استحقاق چنین جریمه سنگینی را 
داشته است؟ برای رسیدن به پاسخ این پرسش باید سری 
به هفته گذشته زد که فولاد در اراک در دیداری دشوار 
مقابل آلومینیوم یک – یک مساوی شد. پس از آن بازی، 
عبداالله ویسی در کنفرانس خبری در شرایطی که به وضوح 
ناراحت به نظر می رسید، از ناتوانی کمیته اخلاق و انضباطی 
فدراسیون و سازمان لیگ گله کرده و خواستار ورود شورای 
امنیت ملی و حفاظت اطلاعات شده بود. او گفته بود: 
«حرص می خوریم که می گوییم ورزش سالم و سلامت و 
پاک است. اگر کمیته اخلاق و کمیته انضباطی و فدراسیون و 
سازمان لیگ نمی توانند دخالت کنند و نمی توانند ببینند که 
چه بازی هایی دارد رقم می خورد و اگر عرضه ندارد، شورای 

امنیت ملی و حفاظت اطلاعات بیایند وسط و بازی ها را رصد 
کنند و نگذارند حقی ضایع شود. ما جلوی دوربین یک جور 
حرف می زنیم و بازی های ما یک جور دیگر درمی آید. این 
حق خوری و ظلم به فوتبال است. انتظار داریم فدراسیون 
بازی ها را رصد کند. خودمان را می زنیم به آن راه که هر 
اتفاقی می افتد، آن سر قضیه است که هم شما می دانید و 
هم من و هم تمام فوتبالیست ها، جلوی دوربین حرف دیگر 
می زنیم و پشت قضیه کارهای دیگر می کنیم. جمع کنید 
لطفا و نگذارید حق کسی چه در قهرمانی و چه در سقوط 

ضایع شود».
این بخش از صحبت های ویسی در کنفرانس خبری حالا 
مشخصا برایش گران تمام شده است؛ هرچند او در همان 
کنفرانس کذایی مجبور شد درباره یکی دیگر از بازیکنان 
خبرساز تیمش صحبت کند: ابراهیم سلجوقی. ماجرای 
این بازیکن هم از آن دست اتفاقات عجیب وغریبی است که 
در فوتبال ایران و باشگاه فولاد رقم خورده است. این یکی 
مربوط به خبری است که خبرگزاری تسنیم هفته گذشته به 
آن پرداخت و نوشت که «ابراهیم سلجوقی از سال ۱۳۹۵ 
و در دوره مربیگری سیروس پورموسوی به فولاد خوزستان 
پیوست؛ بازیکنی ۳۱ساله که هفت فصل متوالی در فهرست 
باشگاه خوزستانی بوده است؛ اما آمار بازی بسیار کمی 
دارد. با اینکه معمولا بازیکنان فولاد شناخته شده هستند، 
این بازیکن گمنام است. در سایت باشگاه فولاد آمار بازی 
این بازیکن ۱۶ دقیقه عنوان شده و در لیگ برتر فصل ۱۴۰۰-
۱۳۹۹ یک دقیقه و در جام حذفی فصل ۱۴۰۱-۱۴۰۰ به مدت 
۱۵ دقیقه برای این بازیکن آمار بازی به ثبت رسیده است. 
درحالی که سایت باشگاه فولاد پست این بازیکن را مهاجم 
عنوان کرده؛ ولی او در یکی از مصاحبه هایش پست خود را 
مدافع اعلام کرده است. این موارد در حالی رخ می دهد که 
در فصل اخیر به دلیل محدودبودن فهرست فولاد به ناچار 
چند بازیکن خود را در فهرست مازاد قرار داد. در فصول 
گذشته بارها دیده شده است که بازیکنان بزرگ باشگاه 
خوزستانی به دلیل پر بودن فهرست و جایگزینی بازیکنان 

جدید با قلم قرمز مربیان خود روبه رو شده اند؛ اما درباره 
سلجوقی اوضاع متفاوت است. هنوز مشخص نیست چرا 
و چطور این بازیکن گمنام توانسته است در دوره حضور 
مربیان متوالی هفت فصل پی درپی در این تیم حضور 

داشته باشد».
مطرح شدن اسم ابراهیم سلجوقی هم بدون حاشیه نشد؛ 
چند ساعت بعد از گزارش تسنیم، عنوان شد که او پسر یکی 
از سرداران سپاه است که در فولاد با وجود چنین کارنامه ای 
مشغول به کار است. این یکی هم از دیگر مواردی شد که 
ویسی را بر آن داشت تا درباره ابراهیم سلجوقی در کنفرانس 
خبری صحبت کند. او در دفاع از این بازیکن گفت: «نجاست 
فوتبال را رها کردیم و برای تیمی که نماد فوتبال ایران است، 
حاشیه درست می کنیم و ظلم است. بچه علی پروین و ناصر 
حجازی فوتبالیست شد نابودش کردند، می گویند فرزند فلان 
سردار در تیم فولاد است، من آدم سیاسی نیستم. این بازیکن 
از پنج سالگی در تیم های پایه فولاد بوده و از کجا می دانست 
آن موقع پدرش سردار می شود؟ تیم را به حاشیه نبرید. چرا 
این حرف ها را می زنید؟ اگر می رفت دکتر و رئیس دانشگاه 

می شد، هم می گفتند پدرش سردار است، این ظلم است».
به هر روی عبداالله ویسی و فولاد خوزستان حالا در 
شرایط بحرانی تر از قبل گرفتار شده اند. آنها باید امروز در 
شرایطی روبه روی تیم تراکتور قرار بگیرند که با حاشیه 
جدیدی روبه رو شده اند. ویسی روز گذشته هم در مقام دفاع 
از صحبت هایش برآمد. او در کنفرانس خبری و در شرایطی 
که مشخصا تصور می کرد دو میلیارد ریال جریمه شده و نه 
دو میلیارد تومان، گفت: «من هفته گذشته صحبتی داشتم 
که به برخی از دوستان که برای من قابل احترام هستند، 
برخورد و شنیدم فدراسیون دو میلیارد ریال من را جریمه 
کرده است؛ زیرا خواسته بودم که بازی ها را رصد کنند. خب 
رصد نکنید و صد میلیون تومان دیگر هم من را جریمه 
کنید. مگر من چه گفتم، فقط خواستم بازی ها را رصد کنند. 
گواردیولا و مورینیو هم این را می گویند؛ اما هنوز به کمیته 

انضباطی نرفته ام، برای من حکم بسته اند».

شوک جریمهشوک جریمه
  ۲۲ میلیارد تومانی  میلیارد تومانی 

برای ویسیبرای ویسی


